
UCHWAŁA NR LVII/333/22 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/52/19 Rady Gminy w Gidlach z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie 
powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

w Gidlach 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 48 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 633, poz. 655, poz. 974 i poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/52/19 Rady Gminy w Gidlach z dnia 23 kwietnia 2019 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gidlach, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie: "5) Członek - Karolina Stępnik" 

2. w § 1 po punkcie 6) dodaje się punkt 7) w brzmieniu: " 7) Członek - Piotr Łęgowik". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A72D9C-7C7C-4A4B-B9CC-A7BB49BC6F36. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


